

Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale



34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 - codice IPA NV8DB0 - C.F. 80016740328 e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - PEC: drezione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - PEC: drezione-friuliveneziagiulia.it - PEC: <a href="mailto:drezione-

Il Direttore Generale

Prot. MIM.AOODRFVG (vedasi timbratura in alto)

Trieste, (vedasi timbratura in alto)

- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche del FVG
- Ai Dirigenti degli Uffici II, III, IV, V e VI dell'Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia
- All' Assessore all'Istruzione della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia
- Ai Sindaci dei Comuni della Regione per il tramite dell'ANCI Friuli Venezia Giulia
- e p.c.

 Al Ministero dell'Istruzione e del Merito
 Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e
 formazione
 Direzione generale per gli ordinamenti scolastici e la
 valutazione del sistema nazionale di istruzione
 Direzione generale per il personale scolastico
 - Al Ministero dell'Istruzione e del Merito
 Dipartimento per le risorse, l'organizzazione e
 l'innovazione digitale
 Direzione generale per l'innovazione digitale, la
 semplificazione e la statistica
 - Alle OO.SS. del Comparto istruzione e dell'Area della dirigenza scolastica
 - Al Sito web per la pubblicazione

Oggetto: Trasmissione del Decreto di recepimento del "Piano di dimensionamento della rete scolastica e della programmazione dell'offerta formativa nel Friuli Venezia Giulia" per l'a.s. 2025/2026.

Si trasmette, allegato alla presente, il Decreto di questo Ufficio, prot. AOODRFVG 20759 del 31.12.2024, con il quale è stata recepita la Delibera della Giunta Regionale n. 2009 del 20 dicembre 2024, relativa al "Piano di dimensionamento della rete scolastica e della programmazione dell'offerta formativa nel Friuli Venezia Giulia" per l'anno scolastico **2025/2026**.

Gli Uffici Ambiti Territoriali, secondo le istruzioni fornite da parte dell'Ufficio III, provvederanno ad effettuare le operazioni di rispettiva competenza e a segnalare tutte le variazioni eseguite, mediante la compilazione e la restituzione all'indirizzo drfvg.ufficio3@istruzione del prospetto Excel previamente trasmesso ai medesimi Uffici di Ambito Territoriale.

Il Direttore Generale Daniela Beltrame